
VIRGINIA: 

BEFORE THE VIRGINIA STATE BAR DISCIPLINARY BOARD 

IN THE MATTER OF VSB DOCKET NO. 24-000-129579 
KELLEY ELIZABETH CLEMENTS KELLER 

AGREED DISPOSITION MEMORANDUM ORDER 
SUSPENSION WITH RIGHT TO PETITION FOR REINSTATEMENT 

AFTER ON YEAR AND ONE DAY 

On Monday, October 23, 2023, this matter was heard, telephonically, by the Virginia 

State Bar Disciplinary Board upon the joint request of the parties for the Board to accept the 

Agreed Disposition signed by the parties and offered to the Board as provided by Part 6, Section 

IV, Paragraph 13-6.H of the Rules of the Supreme Court of Virginia. The panel consisted of 

Kamala H. Lannetti, Chair, Alexander Simon, John A.C. Keith, Bretta M. Z, Lewis and Elisabeth 

Martingayle, Lay Member. The Virginia State Bar was represented by Joseph M. Caturano, Jr. , 

Assistant Bar Counsel. Kelley Elizabeth Clements Keller was present and was not represented by 

counsel. The Chair polled the members of the Board as to whether any of them were aware of 

any personal or financial interest or bias which would preclude any of them from fairly hearing 

the matter to which each member responded in the negative. Court Reporter, Beverly Lukowsky, 

Chandler and Halasz, P.O. Box 9349, Richmond, Virginia 23227, telephone (804) 730-1222, 

after being duly sworn, reported the hearing and transcribed the proceedings. 

WHEREFORE, upon consideration of the Agreed Disposition, the Pennsylvania 

Supreme Court Order of Discipline, and the Respondent's Disciplinary Record, the arguments of 

the parties, and after due deliberation, 

It is ORDERED that the Disciplinary Board accepts the Agreed Disposition, and the 

Respondent shall receive a Suspension with Right to Petition for Reinstatement after One Year 

and One Day, as set forth in the Agreed Disposition, which is attached and incorporated in this 

Memorandum Order. 

It is further ORDERED that the sanction is effective October 23, 2023. 



It is further ORDERED that: 

The Respondent must comply with the requirements of Part 6, Section IV, Paragraph 13-

29 of the Rules of the Supreme Court of Virginia. The Respondent shall forthwith give notice by 

certified mail of the Suspension of her license to practice law in the Commonwealth of Virginia, 

to all clients for whom she is currently handling matters and to all opposing Attorneys and 

presiding Judges in pending litigation. The Respondent shall also make appropriate arrangements 

for the disposition of matters then in her care in conformity with the wishes of her clients. The 

Respondent shall give such notice immediately and in no event later than 14 days of the effective 

date of the Suspension, and make such arrangements as are required herein as soon as is 

practicable and in no event later than 45 days of the effective date of the Suspension. The 

Respondent shall also furnish proof to the Clerk of the Disciplinary System of the Virginia State 

Bar within 60 days of the effective date of the Suspension that such notices have been timely 

given and such arrangements have been made for the disposition of matters. 

It is further ORDERED that if the Respondent is not handling any client matters on the 

effective date of the Suspension, she shall submit an affidavit to that effect within 60 days of the 

effective date of the Revocation or Suspension to the Clerk of the Disciplinary System at the 

Virginia State Bar. The Board shall decide all issues concerning the adequacy of the notice and 

arrangements required herein. The burden of proof shall be on the Respondent to show 

compliance. If the Respondent fails to show compliance, the Board may impose a sanction of 

Revocation or additional Suspension for failure to comply with the requirements of subparagraph 

13-29. 

The Clerk of the Disciplinary System shall assess costs pursuant to Part 6, Section IV, 

Paragraph 13-9.E of the Rules. 

It is further ORDERED that an attested copy of this Order be mailed to the Respondent 

by electronic, regular first-class and certified mail, return receipt requested, at her last address of 

record with the Virginia State Bar at 91 Harmony Hall Dr. Carlisle, PA 17015, and a copy by 



electronic mail to Joseph M. Caturano, Jr., Assistant Bar Counsel 

/ 
Enter this Order this 0 r, day of October, 2023 

VIRGINIA STATE BAR DISCIPLINARY BOARD 



RECEIVED

VIRGINIA STATE BAR 
CLERK'S OFFICE

Oct 18, 2023
VIRGINIA: 

IN THE MATTER OF 

BEFORE THE DISCIPLINARY BOARD OF 
THE VIRGINIA STATE BAR 

KELLEY ELIZABETH CLEMENTS KELLER VSB Docket No. 24-000-129579 

AGREED DISPOSITION 
(SUSPENSION WITH RIGHT TO PETITION FOR REINSTATEMENT 

AFTER ONE YEAR AND ONE DAY) 

Pursuant to the Rules of the Supreme Court of Virginia, Part 6, §IV,,-[ 13-6.H, the 

Virginia State Bar, by Joseph M. Caturano, Jr., Esquire, Assistant Bar Counsel, and Kelley 

Elizabeth Clements Keller ("Respondent"), pro se, enter the following Agreed Disposition 

arising out of this matter, now pending before the Disciplinary Board of the Virginia State Bar 

pursuant to Part 6, § IV, ,-r 13-24 of the Rules of the Supreme Court of Virginia. 

I. STIPULATIONS OF FACT 

1. Respondent was licensed to practice law in the Commonwealth of Virginia on October 16, 

2008, and licensed to practice law in the Commonwealth of Pennsylvania on April 6, 2015. 

2. On March 28, 2023, the Office of Disciplinary Counsel of Pennsylvania and Respondent, 

through counsel, filed a Joint Petition in Support of Discipline on Consent ("Joint Petition") with 

the Disciplinary Board of the Supreme Court of Pennsylvania ("Disciplinary Board"). A copy of 

the Joint Petition is attached hereto as Exhibit A. 

3. The Joint Petition requested that a three-member panel of the Disciplinary Board review and 

approve the Joint Petition, and file a Recommendation with the Supreme Court of Pennsylvania 

that Respondent be suspended for one-year and one-day, by consent. 



4. By Order entered on May 1, 2023, the Supreme Court of Pennsylvania, upon consideration of 

the Recommendation of the Disciplinary Board, granted the Joint Petition, and Respondent was 

suspended from the Bar of the Commonwealth of Pennsylvania for a period of one-year and one­

day by consent. A copy of the Order from the Supreme Court of Pennsylvania (No. 177 DB 

2022) is attached hereto as Exhibit B. 

5. Respondent stipulates and agrees that the Disciplinary Board of the Virginia State Bar should 

impose the same discipline imposed in the Commonwealth of Pennsylvania, pursuant to Part 6, § 

IV, ,r 13-24 of the Rules of the Supreme Court of Virginia, and that her reinstatement in the 

Commonwealth of Virginia should be contingent upon her reinstatement in the Commonwealth 

of Pennsylvania. 

II. PROPOSED DISPOSITION 

Accordingly, Joseph M. Caturano, Jr., Esquire, Assistant Bar Counsel, and Kelley 

Elizabeth Clements Keller, Respondent,pro se, tender to the Disciplinary Board of the 

Virginia State Bar, for its review and approval, this Agreed Disposition of a Suspension with 

the right to petition for reinstatement after one (1) year and one (1) day. 

In that regard, Respondent must furnish proof of her reinstatement in the 

Commonwealth of Pennsylvania to the Virginia State Bar before she is readmitted in the 

Commonwealth of Virginia. 

Bar Counsel and Respondent agree that the effective date for the sanction herein 

contained shall be the date of entry of the Disciplinary Board Order approving this Agreed 

Disposition. 



Respondent must comply with the requirements set forth in the Rules of the Supreme 

Court of Virginia, Part 6, § IV, ,r 13-25.D. 

If the Agreed Disposition is approved, the Clerk of the DiscipJinary System shall assess 

costs pursuant to Part 6, § IV, ,r 13-9.E of the Rules of the Supreme Court of Virginia. 

THE VIRGINIA STATE BAR 

Jos€ aturano, Jr., Esquire 
Assistant Bar Counsel, Virginia State Bar 

Kelley Elizabeth Clements Keller, pro se 
Respondent 



VSB Exhibit 

A 

BEFORE lHE :DISCIPLINARY BOAAD OF THE 
SUPREME COURT OF PENNSYLVANIA 

OFFICE OF DISCIPLINARY COUNSEL, 
Petitioner 

v. 

KELLEY ELIZABETH CLEMENTS KEUER, 
Respondent 

177082022 

Attorney Reg. No. 320105 

(Cu,.,.,.rlilnd Coumy) 

JOINT PETITION IN SUPPORT OF DISCIPLINE ON CONSENT 
PURSUANT TO Pa.R.D.E. 215(d} 

Petitioner, Office of Disciplinary Counsel roDC1 by lllon,aa J. F,rre1I, Chief 

Diseipllnary Counsel, and Krietin A. Weis, Disciplinary Counsel, and Respondent, Kelley 

Elizabeth Clements Kaler, Esquire, by •~ through her counsel, Melilia L. Kelso, Esquire, 

respectfully petition the Disciplinary Board 111 support of discipline on consent, pursuant to 

Pennsylvania Rule of Oiscipmary Enforce~ rPa.R.D.E.".) 215(d), and In support thereof 

state: 

1. ODC, whose principal office is Jocated at the Pemaylvania Judicial Center, 601 

Convnonwealth Aven~. Suite 2700, P.O. Box 62485, Harrisburg,. PA ·17106, is inveated. 

pursuant to Pa.R.D.E. 207, With the power and the duty to investigate an matters involving 

al•ed misconduct of an attorney in ~ Commonwealth of Pennsylvania and to prosecute al 

disciplinary proceedings brought in. accord.ance with the various provisions of the aforesaid 

Rules. 

2. Respondent, Kelley E~abeth Clements Kaller, was bom on November 22, 

1973, and was admitted to practice law in Pennsylvania on April 6, 2015. Respondent is on 

active status, and her office address on tile with Attorney Registration ia 52 West Pomfret 

Stree~ Carlisle, Pennsylvania 17013. FILED 
03/28/2023 
The Dlsclplinary Board of the 
Supreme Court of Pennsylvania 



3. Pursuant to Pi.1.R.D.E.. 201(a)(1), Respondent ,is subject to the 

disciplinary jurisdiction of the Di&C';iplina,y Board of the Suprame COurt of Pennsylvania. 

SPECFiC FACTUAL ALLEGATIONS 

ctauc11a WIiiams 

4. In or -,ut May 2019, Claudia \Ni.Iiams ratained Re.spQndent for 

repmsentatiOn i_n inle~al property -"d businela-related matters. 

5. Ms. Williams paid Respondent an upfront fee of $15,000 for the aervices 

to be perfonned. 

6. In September 2021, Ms. Wiffil.._ tenn....a Respondent"s ·representation. 

7. At the time the representation was tenninated, RflSPQndent had completed 

some, but not all, of the services that were to be covered by Ms. WIiiams' $15,000 

payment. 

8. Ms. WiUiams requested that Respondent refund $10,000 of the fee lo 

~n1tion of the services that were not completed. 

9. Respcmdent •~ she had not provided the fuU scope of 

services and offered to refund $4,164 to Ms. 'Williams. 

10. Respo,~nUalled to ~plete the se,vices for which she was retained and 

paid in full. 

11. 

12. 

Respondent failed to timely refund the unearned portion of Ms. WiDiams" fee. 

On March 13, ~3. Respondent mailed Ms. WiHiams a cashier's dleck in 

the amount of $4,164. 

BIil and Laurie Bodlfch 

13. In or about November 2019, BiH and Laurie Bodisch retained R9$pondent 

to complete legal work for their business ventures. including securing trademarks and 
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copyrigh1s, and estata planning ll;HVices. 

14. On or about December 2, 2019, tt:ae ·BQdisches paid Respondent an 

upfront fee of$13,500forlheservicestobe provided. 

15. Reapondenfa representation of the Bodiscf1es ~..a ·apptOJdnudety ·two 

years. 

16. During that time~ Respondent ,.led to respond to many of the Bod~•· 

requests for status updates and failed to CX>n1>lete the business-related wcxk. 

17. R~nt failed to provide the Bodisches with any E!SIBtB planning 

services. 

18. In November 2021, the B9dlschas terminated Respondent's representation. 

19. At the time the representation was tenninatad, Respondent had not 

completed the Bodisches" business-raiated services, and had faled to provide any eslate 

planning services. 

20. The Bodisches flKJue&ted Respondent refund $10,000 to accoun• for the 

services that had been paid for but not completed. 

21. Respondent failed to promptly ntfund the ameamed portjon of the Bodisches' 

fee. 

22. Respondent admits that she failed to provi(te the Bodi&ches with any estate 

planning services. 

23. Respondent further admits that she failed to complete al of the business• 

related services for which the Bodisches paid Respondent in full. 

24. On March 1.3, 2023,. Respondent malled the Bodisches a cashier's check fn 

the amount of $1,500. 

3 



Jamle TtuH 

25. In or about September 2020, Jamie Truil retained Respondent to file 

three tnldemarlc applications. 

26. Ms, TruN paid Respondent an upfront fee of $3,485 for these .181Vices. 

.27. In or ~ December 2021, Ms. Tiul fµrther .-quested Reipandent file 

two addltfonal trademark •~tlona. 

28. Ma. Trull p11id Respondent a $1,495 upfront fee for these two 

additional trademark applications. 

29. Respondent failed to fife any of Ms. Trul's ttadefflalk appJicatiOns. 

30. Respondent failed to linely respond to many of Ms. Trull's requas• for 

updates on her trademark applications. 

31. In or about February 2022, Ms, TruU de,nanded that Resporldent provide 

copies of the applications for the initial three trademarks and refund Ms. Trutrs $1,495 fee 

for the •dditional tw9 trademark appHc;atlons. 

32. Ms. Trull advised Respondent 1hat if she did not provide lhe requested 

refund. Ms. Trul would initiate chargeba<:b wi1h her aedit card company. 

33, Respondent encounsgec:I Ms. Trul to inftlate the chargebacks. 

34. Ultimately, Ms. Trull was successful in recouping the tees she paid to 

Respondent from Ms. Trull's credit card company. 

35. If this matter were to proceed to hearing, Responden1; would offer evidence 

that Ms. TruU's chargebaelc: was charged to and deducted from Respondent's LawPay 

account. 

AabJiy Annatrpna 

36. In or about September 2020, Ashley Annst~ng retained Respondent to 
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prepare and file a. trademarlc appication. 

3'1. Ms. Armstrong paid Respo~.,. upfront ree ots2,aes for these seiYices. 

-38. Reepondent filed a trademark applcation on Ms. Ann&trong's behalf~ 

39. Respondent failed to. n.poncl to Ma. Amistiong'a multipie raquesta for an 

update !'89•rding U,t status of her trademar1c appJ~tlofl. 

40. '" or •ut late-May 2021, Respondent infonned M$. ~9 that 

Respondent ,awn,ed a response from the Office of Patent ind Trademark on Ms. 

Armstrong's trademark application, which required that .Responcte,,t make two •smal 

tweaks• to. the application by November 20, 2021. 

41. Respondent advised Ms. Armstrong that Respondent • .,.,Id be in a 

position to respond very soon." 

42. Respondent 1hent,fter failed ID make the raqµired cfulnges and failed to 

resubmit Ms. Armstrong's trademark application by the November 20; 2021, deadline. 

43. As a result, the Office of Patent and Traclemarlc deemed Ms. Annstrong's 

trademark application abandoned. 

44; Respondent thereafter failed to take any action to renew Ms. Armstrong's 

~rk application. 

45. . After filing her disciplinary comptaint, Ms. Annstrong agreed to allow 

Respondent to complete the services for which she was retained, and those services have 

now been completed. 

James and Connie Kraeger 

4$. In or about February 2021, James and Connie Kleeger retained 

Respondent to review and transfer existing Pennsylvania business entities into an existing 

family trust 

s 



47. lhe Kreegers paid Respondent an upfront fee of $2,500 for tt't-. services. 

48. Respondent failed to provide any sarviees .to the Kreegens. 

49, Respondent failed to sub$tantlaUy reapc,r,d IQ numerous '8quests. for update 

from the ~IJ. their aocounta,_, or their courJsel, 

50. By Pennsylvania supreme Court Omer· daled Man:h 17, 2021. effective 

Aprft 18, 2021, Respondent was placed on administrative suapension for ranure to comply 

with her Continuing Legal Education requirement&. 

51. During her admlolltrative· suspensJon; Respondent CQntinuf!d .to 

communicate with the Kraege,s and others involved in lheir matter CQnceming infonnaJoo 

necessary to complete th~ legal~ fi;,r which Respolldent was retained. 

52. Respondenfs sign~~re &le on these 00ffllT!UnlcatiQn$ identifled her as the 

founder and "'-naglng pa~ 9f The Keller Law Firm, -and implied she was currently 

eHga. to practice laW in Pennsylvania. 

53. Respondent failed to advise the Kreegera, 'their accountant. or their counsel 

of her administrative suspension and 18SUlting iriabHity to continue to represent the 

Kreegers. 

54. During her administrative suspension, Respondent CC)ntinued to operate 

and provide legal services through The Keller Law Firm, which was not •taffed by a 

supervising attorney. 

55. Respondent fai~ to file a •rifled statement with the Disciplinary Board 

within 10 days of the effective date of her administrative suspension. 

56. On July 27, 2021, Respondent filed with the Oisciplmary Board a Statement 

of Compliance. 

57. • Therein, Respondent attested that she had no clients or others that she 
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needed to notify of her administrative suspension in accordilnce with Pa.R.D.E. 217(a), 

(b), and (c). 

58. This statement wa• false and mls'8ading, in that Respondent was, at 

minimum, req·u1rec1 to inform the ~"• their acc;ountaot. and/or their counsel of her 

idrninistrative susperiaion. 

59. On. Jply 28_, 2021, ·Respondent was reinstated to active status in 

Pennsylvania. 

80. In or •bout earty-Februaty 2022, the Kleegers terminated 

Respondenfs representation; 

61. Al that time, Respondent acknowledged her delay and lack of 

cornmullfcation, but stated lhat she had completed au the work and would fo~rd lhe 

same to Mrs. Kreeger. 

82. Respondenfs statement was false and misleading, berame the had not 

finally completed au the work for which the Kreegers had paid Respondent. 

83. Respondent faifed to provide any work product to the Kn!egers or complete 

the servk:es for which she was retained and paid in full~ 

64. On March 13, 2023, Respondent mailed the Kreegers a cashier's ch~ in 

the amount of $2,500. 

Ellen Johnaon 

65. In or $b0ut ear1y-t.larch 2021, Ellen Johnson retained Respondent to 

conduct an intellectual property audit. 

66. Ms. Johnson paid Respondent an upfront• of $2,105 for these services. 

67. In or about '-March 2021, Ms. Johnson requested Respondent also 

provide independent contractor-related seNice8. 
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68~ Ms. Johnson paid Respondent an •dciitional $1,500 upfront fee for 

these independent conttactor-,alated services. 

89. Respondent failed to complete the work for which Ms. Johnson .paid upfront 

legal fees and faJled to ree.pond to Ms. Johnaon•a requ._ for updata. 

7(). In or about early-Oct®-r 20~1. Ms. Joh,-.~ ct.mal'.lded that Respondent 

complete the se.rvices for which. she wa.a retained, or refund the fees paid, 

71. Respondent told Ms. Johnson that she. had completed the requested 

audit and provided a "Working copy" to Ms. Johnson for review. 

72. Responde_nt thereafter failed to finalize the intellectual property audit 

73. Respondent fufthe.r failed to respond to Ms. Johnson's multiple requests 

for Respondent to complete the. work or reJund the unearned portion of the fee. 

74. R...,onctent admits that she failed to coq,lete • aa,vices for which she 

was retained and paid in full. 

75. On March 13, 2023, Respondent mailed M•. Johnson a cashier's check In 

the amount of $2.552.50. 

Carl WJN 

76. In or about May 2021, Cari Wise retained Respondent to file two 

bademark applications and review a business agreement. 

n. Ms. Wise paid Respondent an upfroritfee of$3,540forthese services. 

78. Respondent-failed to 1ake any action .on Ms. VV..'• ~half. 

79. Respondent failed to ~bsfantively respond to any of Ms. W1&e's requests for 

update regarding the status of her matters. 

80. In or about October and November 2021, Ms. Wise demanded that 

Respondent refund $3,009 of Ms. Wise's fee to account for the services Respondent 
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failed to ·p.,oyide. 

81. Respondent failed to respond to Ms. Wise's request& for a refund of uneamed 

fees. 

82. Respondent admls that &he flliled to complete the seJVices· for whi;h she 

was retained and paid lo tun. 

83. On March 13, 2023, Respondent mailed Ms .. Wu a cashier's check in the 

amount of $3,009. 

84. Respondent violated the folfowing Pennsylvania Rules of Ptofeuional 

Conduct and Rules of Discipinary Enforcement 

a. RPC 1,3, which f8CIUlres a lawyer to act with reaSQfl8ble 

di~ and promptness in repre$81\ting a d'aent 

b. RPC 1.4(a)(2), which requires a lawyer to reasonably co,-sult 

with the client about #le means by which the c:lient's objectives are to be 

accomplished; 

c. RPC 1.4(a)(3), which requires a lawyer to keep the client 

reasonably infonned about the status of the matter; 

d. RPC 1 A(a)(4), which requires a lawyer to promptfy CQmPly 

with reasonable requests for infonnation; 

e. RPC 1 .. 5(a), which prohibits a lawyer from entering into an 

agreement for, charging, or collecting a clearly excessive fee; 

f. RPC 1.1 S(e), which :requires a lawyer to promptly deliver to a 

client any property. including RPC 1.15 funds, that. the client is entitled to 
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rec,eive-and, upon tequest, render.a full accounting of the property; 

g. RPC 1.18(d), which requires Ii lawyer, upon terrnination of the 

rep,esenfation, to take steps· to protect the dienfs Interest, ln~tng 

surrendering papers and property to which the client is entitled a·nct refunding 

any advance payment. of fee o, expense that has not ·been earned or lncurrecf; 

h. RPC 5.5(a.}, which pn,h~ the unauthorized prac;tice of law; 

I. RPO 8.4(b), whiC.h prohibits a ~ from cx,mmltting a 

criminal act that ~fleets adversely on the lawye(s honesty, trustworthiness, or 

fitness as a lawyer in other respects; 

j. RPC 8.4(c), which prohibits a lawyer from engaging fn 

conduct involving dishonesty, fn1ud, deceit, or rnis·repf8Sentation; 

k. Pa.R~D.E. 217(a), wh'ieh requifeS a formerly admitted attomey 

to notify an clients being represented ii pending matters, other than litigation or 

administrative proceedings, of 1heir administlative suspension and lhe need for 

the clients to seek legal •dvlce ei..where; 

I. Pa.R.O.E. 217(c)(2), which 19quires a formerly admitted 

attorney to promptly nQtify all persons with whom the attorney expecls to have 

professional contacts under . circUmstances where there is a reasonable 

probability that they may infer that the fonnerty admitted attorney continues as 

an attorney in 9()0d standiig; 

m. Pa.R.D.E. 217(e)(1), which requires a former1y ~,rjtted 

attorney to, within 10 days of the effective date of their administrative 

suspension! file wilh the Board • verified •te,nent and serve a copy on 

Dlaciplinary Counsel, attesting to their compliance wHh the applicable rules and 

10 



providing proof thereof; 

n. Pa.R.D.E. 2170)(1), which prohibits a forme!'ty admilted 

attorney from engaging. in any form of Jaw-rela~ ,-ctivities in 1his 

Commonwealth, e,ccept-in accordance with the rules; 

o. ~.ftO,E, :217(j)(~)(ij. which specific$11y prohibits a fo,...rty 

admllled attomey fJom pe,t'orming •ny law-rekded activity for a law firm, 

organiz.tion, or l~r wffh which the fonnerly admitted attorney was 

associated on or after the date .on which the ads tt;at reiutted in the-.s~spensiOn 

occurred; 

p. - Pa.R.D.E. 217(D(4)(iQ, which specifically prohibits a fonnerty 

admitted attorney from performing any law-related services from an office that 

• not staffed by a su~ing attom.ey on a full time baeis; 

q. Pa.R.D.E. 217(i)(4)(i.ii) wf'!ich spedficall'f prohibits a fom,erty 

admitted attom~y from performing any law-related services for a client wh~ in 

the ~st was represented ·by the fom,erfy admitb;!d attorney; 

r. Pa.R.D.E. 217(1)(4)(iv), which specifically prohibils a formerly 

admitted allomay from rep,e&enting theinl81ve8 as a lawyer or person of 

similar status; and 

s. Pa·.R.D.E. 217(J)(4){v), whi~ spBciflC8I1y prohibits a formerly 

admitted attorney from having any contact with clients •ither in pe1SOn, by 

telel)hone, or in writing, except concerning ministerial matters. 

SPECIFIC RECOMMENDATION FOR DISCIPUNE 
ONE--YEAR AND ONE-DAY SUSPENSION 

85. Petjtionar and Respondent jointly recomtnend that the appropriate 
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discipline for Respondent's adl'Jlitted mlscondu,;t Is a one-year and one-day susp,nsion. 

86, Respondent hereby consents ·to that discipline being imposed upon her by 

the Supreme Court of PennJyJvania. Attached to this Petition is Respondent's exeCMed 

Affidavit required by Pa.R.D.E. 215(d). stating that she consents to lhe. recommended 

discipline and inc:fudlng ttt. mandatory acknc>WIE,dgemenf$ contained in Pa.R.D.E. 

215(d){1 )-(4). 

87. In support of Petitioner and Respondent's joint recommendation, it Is 

respectfully submitted that lhe foftowing mitigating circumstances are present: 

a. Respondent haa admitted eng&1ging in miiconduct and Violating the 

charged Rules of Professional Conduct; 

b. Respondent has @perated with Petitioner In connection with this 

Petition, as evidenced by Re.spondenrs admissiQns herein ·and her 

ex>nsent to receiving a one-year and one-day suspension; 

c. Respondent expresses remorse for hermisco~uctand understands she 

should be disciplined. as evidenced by her consent to receiVing a one­

year and one-day Sll$P8flsion; 

d. Respondent 8-s practiced law in .Pennsylvania for seven years and has 

no record of disclpline; and 

e. If this matter proceed_ed to a hearing, Respondent would offer evidence 

that she w_as experiencir19 personal and professional difficulties during 

the time of her misconduct. including the toss of several staff members, 

the impact of the COVID-19 pandemic, and diagnosed anxiety and 

depression. 
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88. The. parties agree that Re.;,ondent's mlsconctuct is se~us and ·-rrants a 

one-year and one-day suspension. Respondent p,.,_nly practice$ copyrigbt and 

tnldemalk law, end at the 1'ne-of the misconduct at Issue, she o,.rated as a 10lo 

practitioner. Over the course of apptoximately two and one-balf years, R-.pondent 

,~i.d u~nt fees .fn>m seven dients, failed to perfonn the WOr1( fpr wh~ ,he~ 

paid, and failed to promp1bt twfund the unean,ecl" portJon of her dients' fees. In one matter 

involviog exclusively Pennsylvania law, Respondent failed to ditcontinue ,epresentation 

when she was placed on administrative suspension ahd-falsely certffied on her Statement 

of Complianc:e that she had 110 Qien1s or persons to notify of ·11er adm.inishtive 

suspension. 

The pa- Jgree th.rt a o.ne-~r •nd one-day suspension Is consistent with 

established di&caplinary caselaw invoJving aerial neglect, -~ -of communication, -and 

retaining unearned tees. See ODC v. DotliJla• Andrew·G,annan, 197 DB 2016 (0. Bel. 

Rpl 413/2019)($. Ct Order 7/9/2019) (one-year and oncklay susp8n$ion for 

incompetence, neglect, lack of communication, failu,e to retum client tile$, and conduct 

pntjudieial to administration ofjustice in seven client matlt,r&i adverse consequences to 

clients as .rights .J,opard~ or lost in immigration matters; no prior discipline; no remorse 

or a~ptance of responsibility); ODC v. Lee Eric Oeaterllng, 18 DB 2014 (Jt. Petition 

2/11/2014) (S. Ct. Older 5/23/2014) (one-year and one-day &USP8nsion on consent; 

accepted client fees in six separate matters, began wor1c and then failed to communicate 

with dients, missed 00urt dates, closed office and failed to provide clients with updated 

contact infonnation, and failed to refund unearned fees); ODC v. Starling Artist, 153 DB 

2005 (D. Bd. Rpt 4/27/2007) (S. Ct Order 7/18/2007) (one-year and one-day suspension 

for neglect, incompetence, lack of communication, failure to retum files, "9nd 
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misrepresentation in three clent matters; no prior disciplne; admitted wrongdoing): ODC 

v. ff(IWfll'd Goldman, 157 DB. 2003 (0. Bd. Rpt 5120l2005) (S. Ct Order 8l30/2005) 

(one-year and one-d.ay $uspension rot neglect_ of four client metters: no prior d.~ne; 

admitted miSconduct). 

In ODC. v. Tangle .,_,, BOS(On, 99 OB 2018 (0. ·Bd. Rpt. 12/10/2019) (S. Ct 

Older 2/1212020), the Court inposed a on•v-'9r •nd one-day suspension for Ms. 

Boston's "troubling pattern of neglect,• lack of communication, failure ti;> .return unearned 

fees, a11(1 cond.uct pmjudiclal to the administration of justice in three dierrt mattens. D.Bd. 

Rpt at 24. In one of Che riVltters, a divorce c&ise, Ms. Boston failed to sub,nit a revised 

draft order to the pensk>ns office upon being Informed that the draft order she had 

submitted was in the inconect fonn. In another divorce matter, Ms. Boston failed to take 

any action after filing the divon:e complaint Like Respon~ent, Ms. Boston had no prior 

history of discipline, answered the charges against. her, stipulated to many of the facts 

and rule violations, admitted her derelictions, and took respQnsibility for her misconduc;t. 

In ODC v . • lchHI J. ffllpdn, 145 DB 2018 (Jt Petition 2/1/2017)(S. Ct. Order 

mo12017), the Court approved a one-year and one-day consent petition based on Mr. 

Halr>rifl's neglect, lack of (:Offlmunication, failu,a to adVise of hi& suspension, and failure to 

refund unearned fees in two bankruptcy client matters. In each case, Mr. Halprin 

accaptecl the representation, was paid upfront fees, and then failed to take any action on 

behalf of the clients or respond to their multiple requests for-updates. Respondent further 

failed to advise .the clients when he was suspended by the Bankruptcy Court and, 

reciprocally, the Pennsylvania Supreme Court. After the clients terminated his 

rep.,.senlatiOn, Mr. Halprin failed to n;tfund the unearned advanced fees. In mitigation; 

Mr. Halprin had no prior history of discipline and admitted his misconduct. 

14 



More severe discipline does not appear warranted bare given the absence of 

serious aggravation. See fl.fl., ODC v. Holly C. Dobtoalry, 207 DB 2018 (D. Bd. Rpt 

9/12/2019)(S. ct. Order 1/13fl020) (three~year ....,.Ion for serious neglect in lour 

cDent matters, aggravated by respondenf.s misrepNSefilation• 10 the court that another 

•rney stole her client Ille); ODO v. Do.I.Ina lllllfe Albrillht-$n,lth. 225· OB 2010 (0. ad. 

Rpt. 12/30/2011)($. Ct Order ~01~) (two-Y$8r suspel)Siofl for serious riegtect In 

eight dlent matters, aggravated by respond-,nt's ,-r,presentatiQ~ to lhe court); ODC v.. 

p.,.,,- ii. Lappe, 38 DB 2004 (D. Bd. Rpt. 2fl2/200S)(S. Ct. Order 5/1112005) ·(two-year 

suspension for neglect of two. client matters and falura to inform clients Of administrative 

suspension, 89Qrav8ted by respondent's failure to appear and/or participate in 

dl$dpfi~ary proceedings). Respondent's misconduct does not involve similar 

aggravation. 

Under the circumstanC8$ of this case, a one-year and one-day suspension .on 

consent ens.,._ that Respondent Will be removed fmm the practice of law without 

significant delay and wil require that Respondent prove her fitness prior to regaining the 

pi'ivilage to practice law. 

WHEREFORE·, Petitioner and Respondent respectfully request that, pursuant to 

Pa.R.D.E. 215(e), 215(g) and 215(i), a three-member panel of the Disciplinary Board 

re\fiew and approve the Joint Petition in Support of Discipline on Consent and fi1e a 

.r.commt,ndation with the Supreme Court of Pe.-.nsytvanla that Respondent be suspended 

for one-year and one-day on con~t 



Date: 03127i2023 

Date: ~ -J.7-J..1> 

Respectfully and jointly submitted, 

OflicaofOisciplnaiy Counsel Th001's J. Farialf 
Chief DiscipliMry Cotmlef 

By: ~ ,t.'AA 
Kriltn A. Wefls~. Oildpli,...-y Counsel 
Attorney Registratian .No. 31:2080 
601 Commo,._.fttl AV#lue, Suite 5800 
P.O~ .BoX82875 
Harrisburg, PA 171~ 
T•l•phon• (717) 772-N,72 

By: /~ t!-}<~ 
l(elley Elizabec::t':. Kelter, RespQndent 
Attorney Rag batioflNo. 320105 
52 W. Pomfret St. 
Carlsle. PA 17013 
Telephone (717) 388-5035 

By. / ~ .. 
Melissa L. Kelso, Respondent's Counsel 
Attorney Registration No. 308793 
Kelso Law. UC 
396 Alexander Spring Rd., Suite 1 
C&rlisle, PA 17015 
Telephone (717) 422-5323 
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BEFORE THE DISCIPLINARY BOARD OF THE 
SUPREME COURT OF PENNSYLVANIA 

OFFICE.OF DISCIPLINARY COUNSEL, 
Petitioner 

1'77082022 
v. 

KELLEY ELIZABETH CLEMENTS KELLER, 
Respondent 

Attorney Reg. No. 32()10$ 

(Cumberland Cc>unty) 

VERIFICATION 

The statements made in the foregoing Joint Petition in Support of Disc;iplne on 

Consent Pursua"t to Pa.R.D.E. 215(d) ate true and correct to the best of my knowledge or 

information and belief. This statement is made subject to the penalties of 18 Pa.C.S. § 4904 

relating to unswom falslication to authorities. 

Date: _ o_a_12_1_n_o_23 __ _ 

Respectfully submitted, 

By: __,....~_.....__,· --~--· ··~\{Jt.~-
Kiistin A. Wens, Disciplinary Counsel 
Attorney Registration No. 312080 
~1 Commonweam. Av,nue, Suite 5800 
P.O. Box62675 
Harrisburg, PA 17106 
Telephone (717) n2-8572 

By: )!~ e..-;V-d.U-,J 
Kelley ~ Clements Kelter, Respondent 
Attorney Registration No. 320105 
52 W. Pornfrat St 
C&rlsle, PA 17013 
Telephone (717) 386-5035 



BEFO_RE THE DISCJPUNARY BOARD PF THE 
SUPREME COURT OF P.ENNSYLVANIA 

OFFICE OF DISCIPLINAAY COUNSEL, 
Petilionar 

v. 

KELLEY ELIZABETH CLa.tENTS KELLER, 
Re..,.dent 

177082022 

Attorney Reg. No. 320105 

(C.umberli~d Cou!'IM 

RESPONDENT'S AFFIDAVIT UNDER RULE 215(dl OF THE 
PENNSYLVANIA RULES OF DISCIPLINARY ENFORCEMENT 

I, Kelley Elizabeth Clements Keller, Respondent in the above-captioned mauer, being 

duly sworn according to law, deposes and hereby submits this affidavit consenting to the 

recommendation of discipline in the form of a one-year and one-daysuspengion in confonntty 

with Pa.R.D.E. 215(d) and further states as fQllows: 

1. I am ,-n attorney actively licensed in the Commonwealth of Pennsylvania, 

having been admitted to the bar on or about April 6, 2015; 

2, I c;lesire to submit a Jo.int Petition in Support of Discipline on Consent pursuant 

to Pa.F~.D.E~ 215(d); 

3. My consent is freely and voluntarily rendered; I am not being subjected to 

coercion or duress; I am fully aware of the Implications of submitting the consent; 

4. I am aware there is piesenUy pending a proceeding invotving allegations that I 

have been guilty of misconduct as set fQrth in the Joint Petiti~n in Support of Discipline on 

Consent of which this affidavit is attac;hed hereto; 

5. I acknowledge that the material facts set forth in the Joint Petition are true; 



6. I consent because ·1 know that if the chmges continued to be p~ i!"I 

the pending proceeding i I could not succeufi.llly defend againit them; aand 

7. I am aware of my right to rataln counsel in the ln.-nt pn:>eeeding and I have 

ac;1!8d upon the advice of counsel, Me6- L. Kelso, Esquire In CQnnection wiJ,h my 

deciaion to execute the Joint Petition. 

It is understood that tht9 ,tatements made herein are subject to the penalties of 18 

Pa.C.S.A. §4904 (relafll)g to Un$WOm falsification to authorities). 

Signed this 1il.°i:i of~ 2023. 
.,. 

Sub~ swum this ..11CI 
.,:, of ~• 2023 before y ,J. ~ Notary Public C'alM:Ct , .,;,,1ia1 •=N"'="._. 

~8.BIMr, 
, ...... Colln(y 7 2024 

MJw,1mtli1lan,..._~ , 
Calm l lflffl....,100IS700 

Al 1 .,,,,, ........ 



.BEFORE THE DISCIPLINARY BOARO OF THE 
SUPREME COURT OF PENNSYLVANIA 

OFFICE OF DISCIPLINARY COUNSEL, 
Petitioner 

1770B2022 

KE'-LE.Y ELIZABETH CLEMENTS KELLER, 
Aespondent 

Attorney R~. No. ~()105 

(Cumberland Co&,nty) 

CERTIFICATE OE SER\IICE 

J heleby certify that I am lhts day serving the foregoing document upon au parties of 

record in this proceeding in accordance with the "9QUirements of Disciplnary Board Rules and 

Procedul'QS § 89.22 (service by a participant). 

First Class Mail and ernaH as follows: 

Date: 03/27/2023 

Keiey Elizabeth Clements Kell,r 
c/o Me0.sa L. Kelso, Esq. 
Kelso Law,. LLC 
396 Alexander Spring Rd .• Suite 1 
Carlisle, PA 17015 

mkelso@kelsolaw.com 

By·~ ~-~.II. 
- ~ ,is 

Disciplinary Counsel 
Attorney Registration No. 312080 
601 Convno~Hh Avenue, Suite 5800 
P.O. Box62675 
Harrisburg. PA 17106 
Telephone (717) 772.-8572 



AD Of CQMPUANCI 

lccrdt),dllldlil811inacc,q,lieswi1hdlc~oftbe N&4'«:alP""9ofr,_ 
·l/ld.lW .W 4)sta of P"'1tl}lw,,,,la Ca.w boattb of iM Appellate.awl 'lHal ea,,,,,._ 
aequin, filiDa conftdadial iabnwdOD • daan-r+4• dilienmd> tblll mn • QOllflcLmtieJ 

informltioa·ad da»E11ent1, 

SubmiUid by;l){6u ,f l)ist.ip/1,~ tQU,,IISl,1 
Sipme= ..f::\vmti(l 1 r.J «Uo 
Name: &,6h'J A. l,Vtlti 

Aam.yNo.(ifappUcable): "312.l>I 0 

r 



VSB Exhibit 

B 

.IN THE SUPREME COURT OF PENNSYLVANIA 

OFFICE OF DISCIPLINARY COUNSEL, 

Petitioner 

v. 

KELLEY ELIZABETH CLEMENTS 
KELLER, 

Respondent 

No. 2971 Disciplinary Docket No. 3 

No. 1 IT DB 2022 

Attomey Registr~~on No. 320105 

(Cumberland County) 

ORDER 

PER CURJAM 

AND NOW, this 1st day of May,· 2023, upon consideration of the Recommendation 

of the Three-Member Panel of the Disciplinary Board, the Joint Petiti.on in Support of 

Discipline .on Consent is granted, and Kelley Elizabeth Clements Keller is suspended on 

consent from the Bar of this Commonwealth for a period of one ye~n and one day. 

Respondent shall comply with the provisions of Pa.R.D.E. 217 and pay costs to the 

Disciplinary Board. See Pa.R.O.E. 208(g) 

A True COPY Nicole Traini 
As Of 05/01/2023 

Attest: ~d7w,u, 
ChietOeik 
Supreme Court of Pennsylvania 
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